
UCHWAŁA NR 29/109/23 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641 i poz. 1693), § 13 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr XXXVII/228/22 Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2023, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu:

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 822,66 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 15 531,67 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 709,01 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 86 416 434,60 zł:

a) plan dochodów bieżących 65 666 051,60 zł,

b) plan dochodów majątkowych 20 750 383,00 zł,

2) plan wydatków ogółem 97 079 482,49 zł:

a) plan wydatków bieżących 70 096 129,34 zł,

b) plan wydatków majątkowych 26 983 353,15 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 10 663 047,89 zł są przychody:

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 340 441,51 zł,

2) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 10 322 606,38 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 4750



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4750



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 29/109/23 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 7 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2023 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 274 776,00 0,00 0,00 274 776,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

150 Przetwórstwo przemysłowe 270 150,00 -4 822,66 0,00 265 327,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 000,00 -4 822,66 0,00 265 177,34 

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 270 150,00 -4 822,66 0,00 265 327,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
270 000,00 -4 822,66 0,00 265 177,34 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

265 635,11 -4 714,14 0,00 260 920,97 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 364,89 -108,52 0,00 4 256,37 

bieżące razem: 57 993 209,84 -4 822,66 0,00 57 988 387,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

342 907,14 -4 822,66 0,00 338 084,48 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 750 383,00 0,00 0,00 20 750 383,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 767 863,00 0,00 0,00 4 767 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4750



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 402 888,42 0,00 0,00 7 402 888,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 86 421 257,26 -4 822,66 0,00 86 416 434,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 110 770,14 -4 822,66 0,00 5 105 947,48 

bieżące razem: 65 670 874,26 -4 822,66 0,00 65 666 051,60 

majątkowe razem: 20 750 383,00 0,00 0,00 20 750 383,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4750



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

319 776,00 274 776,00 274 776,00 186 776,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 776,00 274 776,00 274 776,00 186 776,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

543 408,33 543 408,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 408,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 531,67 -14 531,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 531,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 709,01 9 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 585,67 538 585,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 585,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 408,33 543 408,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 408,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 531,67 -14 531,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 531,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 709,01 9 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 585,67 538 585,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 585,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 573,29 9 573,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 573,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 573,29 9 573,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 573,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

2917

15013

Rozwój kadr 

nowoczesnej 

gospodarki i 

przedsiębiorczości

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
Nazwa

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

150

zwiększenie

Wydatki razem:

Przetwórstwo 

przemysłowe zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 29/109/23 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 7 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4750



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
Nazwa

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,72 135,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,72 135,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 702,50 73 702,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 702,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 974,00 -1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 728,50 71 728,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 728,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656,71 1 656,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,55 -45,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611,16 1 611,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 356,77 13 356,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 356,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-616,04 -616,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -616,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 740,73 12 740,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 740,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,23 298,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,65 -13,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,58 284,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 818,26 1 818,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-293,61 -293,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524,65 1 524,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,60 40,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,51 -6,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,09 34,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 814,10 436 814,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 814,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 403,78 -11 403,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 403,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 410,32 425 410,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 410,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 048,90 8 048,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 048,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178,53 -178,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 870,37 7 870,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 870,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307
Zakup usług 

pozostałych

4309
Zakup usług 

pozostałych

4127

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2919

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4750



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
Nazwa

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

130 500,00 130 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 363 219,92 62 424 866,77 59 678 074,12 41 050 845,00 18 627 229,12 725 641,00 1 337 803,00 683 348,65 0,00 0,00 26 938 353,15 26 938 353,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-15 531,67 -15 531,67 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -14 531,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 709,01 10 709,01 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 9 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 358 397,26 62 420 044,11 59 678 074,12 41 050 845,00 18 627 229,12 725 641,00 1 337 803,00 678 525,99 0,00 0,00 26 938 353,15 26 938 353,15 5 829 974,00 0,00 0,00

7 401 309,23 7 401 309,23 7 183 274,23 6 544 692,65 638 581,58 64 020,00 154 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 401 309,23 7 401 309,23 7 183 274,23 6 544 692,65 638 581,58 64 020,00 154 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 084 305,15 70 100 952,00 67 136 124,35 47 782 313,65 19 353 810,70 789 661,00 1 491 818,00 683 348,65 0,00 0,00 26 983 353,15 26 983 353,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-15 531,67 -15 531,67 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -14 531,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 709,01 10 709,01 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 9 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 079 482,49 70 096 129,34 67 136 124,35 47 782 313,65 19 353 810,70 789 661,00 1 491 818,00 678 525,99 0,00 0,00 26 983 353,15 26 983 353,15 5 829 974,00 0,00 0,00

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług 

pozostałych zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85195 Pozostała działalność

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

851
zmniejszenie

Ochrona zdrowia

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4750


		2023-09-12T13:00:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




